МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»
«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ»

ПРИКАЗ

	           19.09.2013
	№
	293

О наставничестве
в 2013-2014 учебном году

В соответствии с положением муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная» «Положение о наставничестве педагогических работников школы» и в целях оказания методической помощи молодым педагогам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками у молодых специалистов педагогических работников согласно приложению.
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Полянской Татьяне Станиславовне  составить план работы наставников с молодыми учителями.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     В.А.Кошкарева

Полянская
225002

Приложение
1. Козачок Наталья Петровна, учитель биологии
2. [bookmark: _GoBack]Клепфер Татьяна Николаевна, учитель математики
3. Макарова Елена Васильевна, учитель физической культуры